个别配线集成阀
先导式防爆型 5通阀SELEX阀
M4F※※0E Series
●�日本认证类型检测合格编号� A类：第T64364号
� H类：第T64363号
●�中国认证类型检测合格编号（CCC）� 2020322307002070
● 中国防爆规格（NEPSI）� GYB20.2251X
●�适用缸径：�φ63〜φ250

防爆认证机构
电压注2
型号表示方法
请填写混合集成阀时的使用
电磁阀数
（记载示例请参阅第1827。）
机种型号A I
防爆认证机构J
K
连数G
● 集成阀用电磁阀单体（4F3）
XT001 E P94F4 AC100V
PE0 T08 AC100V4F3 1 XN
● 集成阀
● 集成阀用电磁阀单体（4F4〜7）
安装支架I
B 切换位置分类
MPS5S4S3S2S1
AC100V08M 1 E P04F3 LC2XNT
配管口径C
D 外部导线引入方式
选择项E
绝缘等级F
排气方式H
机种型号
4
F
3
4
F
4
4
F
5
4
F
6
4
F
7
符号 内 容
切换位置区分
1 2位单电控 ● ● ● ● ●
2 2位双电控 ● ● ● ● ●
3 3位中封 ● ● ● ● ●
4 3位ABR连接 ● ● ● ● ●
5 3位PAB连接 ● ● ● ● ●
8 混合集成阀
（有不同型式切换位置时） ● ● ● ● ●
配管口径
08 Rp1/4（M4F3用）, Rc1/4 ● ●
10 Rp3/8（M4F3用）,Rc3/8 ● ●
D15 Rc1/2 ●
E20 Rc3/4 ●
08N NPT1/4 ● ●
10N NPT3/8 ● ●
08N2 NPT1/4（集成阀用电磁阀单体时） ●
10N2 NPT3/8（集成阀用电磁阀单体时） ●
D15N NPT1/2 ●
E20N NPT3/4 ●
08G G1/4 ● ●
10G G3/8 ● ●
D15G G1/2 ●
E20G G3/4 ●
外部导线引入方式
G 耐压密封件保护管螺纹旋入式 （注2） ● ● ● ● ●
T 电线管螺纹结合方式 ● ● ● ● ●
选择项
无符号 无选择项 ● ● ● ● ●
N 带螺堵（3通阀用） ● ● ● ● ●
R 手动装置位置变更 ●
NC 3通阀规格　装配堵头（装配C1（A）,E1（R1）） ● ● ● ● ●
NO 3通阀规格　装配堵头（装配C2（B）,E2（R2）） ● ● ● ● ●

配置位置
S4S1S2S5S3S2S1
＜型号表示例＞
7连时
M4F380E-08-TP-N-7-CU-AC100V
2位单电控（S1） ：2个（第1连、第6连）
2位双电控（S2） ：2个（第2连、第5连）
3位中封（S3） ：1个（第3连）
3位ABR连接（S4） ：1个（第7连）
3位PAB连接（S5） ：1个（第4连）
例 ：2位单电控→S1
② 在备注栏填写功能（切换位置分类）和配置位置。
切换位置符号＝第○，○连（将配管口朝自己，左侧作为第1连。）
例 ：S1  ＝1，6 （第1，6连为2位单电控）
① 在型号表示方法的末尾填写不同功能（切换位置分类）的数量。
功能与符号如下表所示。
混合集成阀型号表示方法的填写方法
填写数量
01112
MPS5S4S3S2S1
2
机种型号
MP-KIT
遮蔽板组件型号表示方法
机种型号
M4F3
M4F4
M4F5
M4F6
M4F7
配管口径
符号 内容 机种型号
08 Rp1/4
M4F3
10 Rp3/8
无符号 Rc1/4 M4F4
无符号 Rc3/8 M4F5
D15 Rc1/2 M4F6
E20 Rc3/4 M4F7
符号 功能（切换位置分类）
S1 2位单电控
S2 2位双电控
S3 3位中封
S4 3位A･B･R连接
S5 3位P･A･B连接
MP 遮蔽板
A B
B
A